
Artikelnr.

6567

1863

1068

1083

1086

1085

1097

1105

1128

7157

1619

7237

7238

1082

1628

8153

Artikelnr. VK Rabattgruppe

8122 159,00 € 2

8123 199,00 € 2

8124 279,00 € 2

8127 279,00 € 2

8128 279,00 € 2

8129 1.999,00 € 3

8130 1.999,00 € 3

8131 1.999,00 € 3

8132 129,00 € 3

8133 449,00 € 3

8138 59,95 € 2

8139 29,95 € 2

8140 49,95 € 2

8141 299,99 € 2

8142 39,99 € 2

8149 549,00 € 2

8150 499,00 € 2

Telefunken City-Pedelec RC 840, 7 Gang Nabenschaltung, weiß

Telefunken City-Pedelec RC 840, 7 Gang Nabenschaltung, anthrazit

Wein Set

Elixier D'Amour Liqueur 500ml

Holz Wasserrudergerät   -    ab sofort!

Jane Austen Set

Jane Austen Canvas Shopper

Jane Austen Portemonnaie Rosenträume

Multifunktions-Werkzeug Allrounder

Organizer-Etui

Kreditkartenetui

Multifunktions-Werkzeug in Nylontasche

Filzshopper / Einkaufskorb

Aperitif Glas Santé

Digitale Funkuhr MAX, Wanduhr silber

Absacker, Black Edition, Kräuterlikör

Artikelname

Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Synergy 35

Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Synergy 50

Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Synergy 65

Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Sphere Messing

Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Sphere Silber 

Strandkorb DÜNE Grau gestreift 537

Strandkorb DÜNE Rot-Grau gestreift 584

Strandkorb DÜNE Rot mit buntem Kissen 585

Strandkorb für Hunde, anthrazit

Pflanztisch

Strandkorb Getränkekühler 

Artikelinformation Nr. 2-2023

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment zum 15.02.2023.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

Folgende Artikel wurden neu in unserem Sortiment aufgenommen.

Sollten Sie interesse daran haben, etwas davon in Ihrem Sortiment mit aufzunehmen, geben Sie uns bitte 

eine kurze Rückmeldung.

Strandkorb Zubehör Glas-/Becherhalter

Strandkorb Zubehör Pflegeset

Saugroboter

Fensterputzer

Sitzheimtrainer, Ergometer, inkl. Bodenschutzmatte L

Walking Pad mit Handle Bar, inkl. Bodenschutzmatte L

www.leonos.de Seite 1 von 2 26.01.2023



8151 499,00 € 2

8152 99,95 € 1

8154 239,00 € 2

8155 189,00 € 1

8156 299,00 € 2

8186 29,95 € 1

8187 59,95 € 1

8189 39,95 € 1

8197 199,00 € 1

8198 299,00 € 1

8199 99,95 € 1

8200 99,95 € 1

8205 1.699,00 € 3

8206 1.699,00 € 3

8207 1.499,00 € 3

8208 1.499,00 € 3

8209 1.499,00 € 3

8210 49,95 € 1

8211 89,95 € 1

8212 149,00 € 1

8213 159,00 € 1

8214 109,00 € 1

8215 89,95 € 1

8216 49,95 € 1

8217 30,95 € 1

Hier finden Sie alle Frühjahr Neuheiten auf einem Blick!

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!

Geschenk-Set Kleines Osternest

Geschenk-Set Grüße vom Osterhasen

Geschenk-Set Pasta Liebe

Geschenk-Set Lieblingsmensch

Geschenk-Set Erdbeer-Spargel Salat

Matschküche

Kette Geld will zu mir

Kette Energy, Silber

Kette Regulierung

Ohrschmuck Energie, silber

Telefunken E-City-Bike RC 865, weiß

Telefunken E-Nostalgie-Bike RT 540, weiß

Telefunken E-City-Bike RC 865, anthrazit

2D-Holzpuzzle, Mandala

Armband Regulierung

Holzpferd

Laufrad-Trike Maxi 2 in 1, Rosa

Laufrad-Trike Maxi 2 in 1, Türkis

Telefunken E-Trekking-Bike XC 940 (Damen), granit

Telefunken E-Trekking-Bike XC 941 (Herren), granit

Edelrost Kräuterschnecke 

Walking Pad mit Walking Sticks, inkl. Bodenschutzmatte L

Sitzheimtrainer Mini Bike

Edelrost 2er Set Herz zum Bepflanzen

Edelrost Pflanzsäule Willkommen mit Schale

www.leonos.de Seite 2 von 2 26.01.2023

https://www.leonos-dropshipping.de/saisons/fruehjahr-2023/
https://www.leonos-dropshipping.de/saisons/fruehjahr-2023/

