

Artikelinformation Nr. 2-2023

Folgende Artikel **verlassen** unser Sortiment zum 15.02.2023. Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach **nicht** mehr bestellt werden.

Artikelnr.	Artikelname
6567	Jane Austen Set
1863	Jane Austen Canvas Shopper
1068	Jane Austen Portemonnaie Rosenträume
1083	Multifunktions-Werkzeug Allrounder
1086	Organizer-Etui
1085	Kreditkartenetui
1097	Multifunktions-Werkzeug in Nylontasche
1105	Filzshopper / Einkaufskorb
1128	Aperitif Glas Santé
7157	Digitale Funkuhr MAX, Wanduhr silber
1619	Absacker, Black Edition, Kräuterlikör
7237	Telefunken City-Pedelec RC 840, 7 Gang Nabenschaltung, weiß
7238	Telefunken City-Pedelec RC 840, 7 Gang Nabenschaltung, anthrazit
1082	Wein Set
1628	Elixier D'Amour Liqueur 500ml
8153	Holz Wasserrudergerät - ab sofort!

Folgende Artikel wurden **neu** in unserem Sortiment aufgenommen.

Sollten Sie interesse daran haben, etwas davon in Ihrem Sortiment mit aufzunehmen, geben Sie uns bitte eine kurze Rückmeldung.

Artikelnr.	Artikelname	VK	Rabattgruppe
8122	Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Synergy 35	159,00€	2
8123	Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Synergy 50	199,00€	2
8124	Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Synergy 65	279,00€	2
8127	Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Sphere Messing	279,00€	2
8128	Leuchte & Lautsprecher & Getränkekühler, Sphere Silber	279,00€	2
8129	Strandkorb DÜNE Grau gestreift 537	1.999,00€	3
8130	Strandkorb DÜNE Rot-Grau gestreift 584	1.999,00€	3
8131	Strandkorb DÜNE Rot mit buntem Kissen 585	1.999,00€	3
8132	Strandkorb für Hunde, anthrazit	129,00€	3
8133	Pflanztisch	449,00€	3
8138	Strandkorb Getränkekühler	59,95 €	2
8139	Strandkorb Zubehör Glas-/Becherhalter	29,95 €	2
8140	Strandkorb Zubehör Pflegeset	49,95 €	2
8141	Saugroboter	299,99€	2
8142	Fensterputzer	39,99€	2
8149	Sitzheimtrainer, Ergometer, inkl. Bodenschutzmatte L	549,00€	2
8150	Walking Pad mit Handle Bar, inkl. Bodenschutzmatte L	499,00€	2



8151	Walking Pad mit Walking Sticks, inkl. Bodenschutzmatte L	499,00€	2
8152	Sitzheimtrainer Mini Bike	99,95€	1
8154	Edelrost 2er Set Herz zum Bepflanzen	239,00€	2
8155	Edelrost Pflanzsäule Willkommen mit Schale	189,00€	1
8156	Edelrost Kräuterschnecke	299,00€	2
8186	Geschenk-Set Pasta Liebe	29,95€	1
8187	Geschenk-Set Lieblingsmensch	59,95€	1
8189	Geschenk-Set Erdbeer-Spargel Salat	39,95€	1
8197	Matschküche	199,00€	1
8198	Holzpferd	299,00€	1
8199	Laufrad-Trike Maxi 2 in 1, Rosa	99,95€	1
8200	Laufrad-Trike Maxi 2 in 1, Türkis	99,95€	1
8205	Telefunken E-Trekking-Bike XC 940 (Damen), granit	1.699,00€	3
8206	Telefunken E-Trekking-Bike XC 941 (Herren), granit	1.699,00€	3
8207	Telefunken E-City-Bike RC 865, weiß	1.499,00€	3
8208	Telefunken E-Nostalgie-Bike RT 540, weiß	1.499,00€	3
8209	Telefunken E-City-Bike RC 865, anthrazit	1.499,00€	3
8210	2D-Holzpuzzle, Mandala	49,95€	1
8211	Armband Regulierung	89,95€	1
8212	Kette Geld will zu mir	149,00€	1
8213	Kette Energy, Silber	159,00€	1
8214	Kette Regulierung	109,00€	1
8215	Ohrschmuck Energie, silber	89,95€	1
8216	Geschenk-Set Grüße vom Osterhasen	49,95€	1
8217	Geschenk-Set Kleines Osternest	30,95€	1

Hier finden Sie alle Frühjahr Neuheiten auf einem Blick!

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!